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摘要院目的 分析国内术中压力性损伤护理研究的现状及热点袁以期为该领域的临床应用及实践提供参考遥方法 以 CNKI数据库
为检索工具袁检索 2010-2019年发表的术中压力性损伤护理研究的文献袁对纳入文献的发表数量尧地区尧发表期刊尧作者尧基金资
助尧关键词等进行分析遥结果 最终纳入分析文献 659篇袁2010-2019年术中压疮护理研究相关文献的发表数量总体呈逐年上升趋
势曰文献期刊分布在国内 203种期刊上袁总体较分散曰作者总数为 1657名袁文献作者人数最少为 1名袁最多为 11名袁其中 246篇为
作者独立完成袁413篇为 2名及以上作者合作完成的袁合作率为 62.67%袁合作度为 2.51曰基金项目支持的 91篇曰被引用文献有 554
篇袁占 87.07%袁总被引频次 4628次袁单篇被引频次最高的为 214次曰提取关键词 894个袁统计野压疮冶最高频次为 236次袁可得高频
词阈值为 12袁获取核心关键词 28个遥结论 我国术中压力性损伤护理研究领域尚未形成核心袁未来手术室等相关专业人员应加
强对该领域的关注袁增加合作交流袁提高研究质量袁深化研究成果袁共同推进国内术中压力性损伤护理研究的发展遥
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Bibliometrics Analysis of Intraoperative Pressure Injury Nursing Literature Based on CNKI
JIN Yu1,WANG Cui1,ZHAO Feng2

(Library1,Department of Operating Room2,China-Japan Union Hospital of Jilin University,Changchun 130033,Jilin,China)
Abstract：Objective To analyze the current situation and hotspots of nursing research on intraoperative pressure injury in China, so as to provide
reference for clinical application and practice in this field.Methods The CNKI database was used as a retrieval tool to search the papers on the
nursing of intraoperative pressure injury published from 2010 to 2019, and the number, region, journal, author, funding support, and keyword of the
included papers were analyzed.Results A total of 659 papers were included in the study. From 2010 to 2019, the number of papers related to the
nursing of intraoperative pressure injury was increasing year by year. The papers were published in 203 domestic journals, which were generally
scattered. The total number of authors was 1657, the minimal number of paper author was 1, and the maximum was 11. Among them, 246 papers were
completed by 1 author independently and 413 were co-published by 2 or more authors, with the cooperation rate of 62.67% and the cooperation
degree of 2.51. 91 articles were supported by funding projects. The number of cited papers was 554, accounting for 87.07% . The total citation
frequency was 4628 times, and the highest frequency of a single paper was 214 times. A total of 894 keywords were extracted, and “pressure ulcer”
was the most frequently-used word (236 times), and the threshold of high-frequency words was 12, with 28 core keywords obtained.Conclusion The
research field of intraoperative pressure injury nursing in China has not yet formed a core. In the future, relevant professionals such as operating rooms
should strengthen their attention to this field, increase cooperation and exchanges, improve the quality of research, deepen the research results, and
jointly promote the development of domestic intraoperative pressure injury nursing research.
Key words：Intraoperative pressure injury;Operating room nursing;Bibliometrics

美国国家压疮咨询小组于 2016年 4月发布声
明将“压力性溃疡（pressure ulcer）”重新命名为“压
力性损伤”[1]，其定义不再单指有创损伤。手术中由
于麻醉、患者基础疾病、手术时间、体位等多种相关

因素的存在，手术患者是压力性损伤的高危人群，国

内外多部指南中也明确提出相同观点[2，3]。术中获得

性压力性损伤在所有医院内获得性压力性损伤占比

较大，因此有效控制及预防术中获得性压力性损伤

是临床医护人员亟需解决的实际问题[4]。但现阶段
国内外针对术中获得性压力性损伤的权威指南或指

导性护理文件较少，基于此，本研究通过对 2010-
2019年术中压力性损伤护理研究的相关文献进行
计量学分析，对近 10年术中压力性损伤护理研究进
展进行归纳与分析，为术中压力性损伤护理的科学

研究和临床应用提供依据。

1资料与方法
1.1 资料来源 选择 CNKI 数据库作为数据检索源
进行资料收集，确定主题词为“术中压力性溃疡
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OR 术中压疮 OR术中压力性损伤 OR术中获得性
压力性损伤”精确检索。文献发表时间限定为

2010年 1月 1日-2019年 12月 31日，被引年限定
为 2010-2019年。
1.2方法 将检索的中文文献导入 Microsoft Excel建
库，文献基本信息主要包括题名、作者、文献来源、发

表年、期、页码、关键词、发文机构、摘要、被引频次

等。逐篇审核文献题名、关键词、摘要，排除重复文

献、学位论文、会议论文、短篇报道、会议通知、文题

索引以及与主题无关或相关性偏离的文献。

2结果
2.1 发文数量及年度分布 获得有效文献 659 篇，
2010-2019年术中压力性损伤护理研究相关文献的
发表数量总体呈逐年上升趋势，其中 2010年最少，

为 23篇，占总发文数量的 3.49%；2011-2012年呈
稳定增长趋势；2013-2014 年有所下降进入平台
期；2015-2017 年文献发表数量呈稳定增长趋势，
年均约 71.33 篇；2018 年后相关主题的发文数量
呈现快速增长趋势，突破 100篇；2019 年最多，达
到 130篇，占总发文数量的 19.73%。年发文数量分
布见图 1。
2.2发文期刊分布 659篇术中压力性损伤护理研究
相关文献发表在国内 203种期刊上，发文量逸10篇
的期刊有 15种，占期刊总数的 7.39%；发文量仅为
1篇的有 102种期刊，占期刊总数的 50.25%。其中，
《实用临床护理学电子杂志》发文量最多，为 29篇，
占发文总量的 4.40%，见表 1。

图 1 2010-2019年术中压力性损伤护理研究文献发文数量分布

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

期刊名称

《实用临床护理学电子杂志》

《世界最新医学信息文摘》

《中华现代护理杂志》

《全科护理》

《护理研究》

《护理学杂志》

《护理实践与研究》

《实用临床医药杂志》

《护士进修杂志》

《基层医学论坛》

《中国实用护理杂志》

《当代护士（下旬刊）专科版》

《当代护士（中旬刊）学术版》

《中国护理管理》

《中国医药指南》

发文量（篇）

29
22
20
18
17
16
16
15
13
12
11
11
11
10
10

百分率（%）
4.40
3.34
3.03
2.73
2.58
2.43
2.43
2.28
1.97
1.82
1.67
1.67
1.67
1.52
1.52

总被引频次

42
55
291
124
287
344
118
192
260
33
102
59
51
233
27

篇均被引频次

1.45
2.50
14.55
6.89
16.88
21.50
7.38
12.80
20.00
2.75
9.27
5.36
4.64
23.30
2.70

篇均频次排序

15
14
5
9
4
2
8
6
3
12
7
10
11
1
13

表 1 2010-2019年术中压力性损伤护理研究文献期刊分布情况渊发文量逸10篇冤
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2.3发文机构分布 第一作者发文数量最多的机构

是华中科技大学同济医学院附属同济医院（14篇），
其次是华中科技大学同济医学院附属协和医院和天

津医科大学肿瘤医院，各 7 篇；从篇均被引次数来
看，排名靠前的机构分别是广东省佛山市第一人

民医院（21.83次/篇）、华中科技大学同济医学院附
属协和医院（20.00 次/篇）、北京大学人民医院
（19.40次/篇），见表 2。其中，华中科技大学同济医学
院附属同济医院和天津医科大学肿瘤医院的文章发

表于 2011年，是较早的关注术中压力性损伤护理相
关研究的机构。

2.4发文作者情况 659篇术中压力性损伤护理研究
相关文献中，作者总数为 1657名，文献作者人数最
少为 1名，最多为 11名，其中 246篇为作者独立完
成，413篇为 2名及以上作者合作完成的，合作率为

62.67%，合作度为 2.51。以作者身份发文最多的是
赵体玉（10篇），作者单位是华中科技大学同济医学
院附属同济医院；以第一作者身份发文最多的是宋

辉（5篇），作者单位是天津医科大学肿瘤医院；以第
一作者身份发文量 3篇的共有 4名，以第一作者身
份发文量 2篇的共有 35名，其余 572名第一作者
仅发表文献 1篇，占全部第一作者的 90.94%。纳入
本分析的第一作者分布于国内 29个省、直辖市以
及自治区，平均发文量为 22篇，高于等于平均值的
有 11个省、直辖市以及自治区，年发文量地区分布
见图 2。
2.5基金资助情况 659篇术中压力性损伤护理研究
相关文献中，有基金项目支持的 91篇，占 13.81%，
见表 3。基金支持发文量变化趋势见图 3，基金支持
发文量地区分布见图 4。

序号

1
2
3
4
5
6
7

发文机构

华中科技大学同济医学院附属同济医院

华中科技大学同济医学院附属协和医院

天津医科大学肿瘤医院

广东省佛山市第一人民医院

南昌大学第一附属医院

河北省沧州市中心医院

北京大学人民医院

发文量（篇）

14
7
7
6
5
5
5

被引频次

245
140
66
131
33
40
97

篇均被引频次

17.50
20.00
9.42
21.83
6.60
8.00
19.40

篇均频次排序

4
2
5
1
7
6
3

表 2 2010-2019年术中压力性损伤护理研究文献发文机构分布情况渊发文量逸5篇冤

图 2 2010-2019年术中压力性损伤护理研究文献发表量前 10名地区分布情况

基金资助级别

国家级

省部级

市/厅/局级
院校级

发文量（篇）

3
34
33
16

百分率

0.46
5.16
5.01
2.42

表 3 2010-2019年术中压力性损伤护理研究文献发表量基金资助情况渊 袁%冤

基金资助级别

军区级

其它

合计

发文量（篇）

2
3
91

百分率

0.30
0.46
13.81
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2.6文献被引频次 659篇术中压力性损伤护理研究
相关文献中，有 554篇被引用，占 87.07%，被引频次
共计 4628次，单篇被引频次最高的为 214次，被引
频次前 10 位的论文见表 4。被引频次逸50 次有
8 篇，占比 1.21%；被引 20~50 次的有 59 篇，占比

8.95%；被引 10~20次的有 82篇，占比 12.44%；被引
频次约10 次的有 415 篇，占比 62.97%；被引频次
为 0的有 105篇，占比 15.93%。文献发文时间的先
后影响其被引频次，因此不排除存在统计结果偏倚，

被引频次统计排名前 10的被引论文见表 4。

图 3 2010-2019年术中压力性损伤护理研究基金支持发文量变化趋势图

图 4 2010-2019年术中压力性损伤护理研究基金支持发文量地区分布图

序号

1
2
3
4
5

6

7
8
9
10

标题

手术患者压疮风险因素评估表的设计与应用

手术室患者压疮临床特点的回顾性分析

手术中压疮高危因素分析及防护进展

我国术中压疮的研究进展

手术室护理人员对患者术中压疮认知与

防范行为培训研究

术中压疮护理单在手术室压疮高危病人

护理中的应用

术中压疮危险因素评估的研究进展

我国手术中压疮护理研究进展

术中压疮的危险因素分析及护理对策

术中压疮预防的研究进展

作者

魏革，胡玲，祝发梅

郭月，余云红，赵体玉

陈云超，唐晓娟

刘英，高兴莲

黄静，段丽丽，冯新玮

张秀平，张兰梅，任杰平

魏彦姝，陈杰，路潜，吴晓英，矫艳京

周楠，黄绿香

陈晓唯，向承红

董桂福，李建华，李成太

期刊

《中华护理杂志》

《护理学杂志》

《护士进修杂志》

《中华现代护理杂志》

《中国护理管理》

《护理研究》

《中国护理管理》

《护理学杂志》

《中华现代护理杂志》

《护理管理杂志》

发表年

2011
2014
2010
2013
2013

2013

2013
2011
2015
2011

被引频次

214
108
79
69
63

63

58
55
47
44

表 4 2010-2019年术中压力性损伤护理研究排名前 10被引论文
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2.6关键词分布 对 659 篇术中压力性损伤护理研
究相关文献进行关键词词频统计，累计有关键词

2601个，篇均关键词 4个。经过清洗数据，合并相同
意思的关键词，共提取关键词 894个。采取普赖斯
公式得出高频词阈值，公式为 M抑0.749 Nmax姨 。Nmax
为关键词的频次最高值，统计“压疮”最高频次为

236次，可得高频词阈值为 12，获取核心关键词
28个，见表 5。

3讨论
压力性损伤作为医疗护理服务质量评价的重要

指标，是国内外学者重点关注的领域[5-7]。手术患者
是医院内压力性损伤的高风险人群[8]。手术患者术
后 72 h内发生的组织损伤称为术中获得性压力性
损伤，一旦发生，一方面增加患者医疗费用，造成医

疗资源的消耗，另一方面增加患者并发症的发生风

险，降低患者生活质量[9]。通过术中压力性损伤护理
相关文献计量分析，可以较为全面地反映这一研究

领域的现状和发展趋势。

本研究中通过对 2010-2019 年我国术中压力
性损伤护理研究发文统计显示，国内术中压力性损

伤护理研究处于早期发展状态。2010-2019年术中
压力性损伤护理相关期刊文献共检索到 659篇，相
关研究年发文量 10年间虽有波动，但总体呈现增长
趋势，并于 2018年后呈现快速增长，2019年发表文
献达到 130篇，是 2010年发文量的 5.65倍，发展前
景良好，值得关注。本研究所纳入的 659篇文献发

表在国内 203种期刊上，50.24%的期刊仅刊文 1篇，
说明该领域发文期刊总体分布较分散。期刊发文

量逸10篇共有 15种，这 15种期刊刊发了近 10年
我国术中压力性损伤护理研究 35.05%的文献，是该
领域学术交流和传播的重要平台。但这 15种期刊中
属于 2019年中国科技核心期刊的仅 6种，包括《中
华现代护理杂志》《护理研究》、《护理学杂志》《护士

进修杂志》《中国实用护理杂志》《中国护理管理》，期

刊发文量分别为 20、17、16、13、11、10篇，篇均被引
频次分别为 14.55、16.88、21.50、20.00、9.27、23.30
次。发表于护理核心期刊的论文占比较低，分析其原

因在于我国术中压力性损伤护理研究处于早期发展

阶段，研究内容深度不够，研究切入点局限，研究方

案创新性不足，研究水平、论文质量较低[10，11]。在日后
的研究过程中应更多的立足于手术患者术中压力性

损伤的具体问题，结合创新点精准立意，提高整体研

究水平和论文质量。

此外，国内 2010-2019年术中压力性损伤护理
研究地区分布广泛但缺乏均衡性。文献的地区分布

结果显示，659篇文献分布于全国 30个省、直辖市
及自治区，除港澳台地区外，还未获取到西藏自治区

符合纳入标准的文献。其中，江苏省（13.05%）、广东
省（12.75%）、山东省（6.53%）、北京（6.22%）等地区
发文量较多，而青海省（0.02%）、宁夏回族自治区
（0.03%）、海南省（0.05%）等地区发文量较少，表明
近 10我国术中压力性损伤护理研究地区分布广泛，
但缺乏均衡性[12]。存在差异的原因可能与各省市的
人口数量、人口密度、经济发展、政策扶持、医疗发展

水平、人才状况、科研水平、基金资助的重点及扶持

力度等有关。地域发展不均衡，不利于患者术中压力

性损伤护理整体水平的全面提高，应对相应地区相

关专业进行重点关注与扶持[13，14]。另外，2010-2019年
术中压力性损伤护理研究获得基金项目支持呈现逐

年上升趋势，但总体获得基金资助的项目数量较少，

尤其是国家级基金项目仅 3篇，可见该领域研究虽
科研关注度逐年增高，但科研支持力度仍较低，科研

质量仍有待提高[15]；另一方面，基金项目支持地区分
布不均，其中广东省 15 篇、湖北省 11 篇、上海市
10篇，与这些地区经济较发达、科研投入较高有关。
同时也可以看到广东省发文量也较高，说明基金资

助能够在极大程度上引导研究领域的发展并促进其

进步，因此可以通过增加研究相对滞后、薄弱地区基

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

关键词

压疮

术中压疮

护理

预防

手术

压力性损伤

危险因素

急性压疮

手术室

侧卧位

俯卧位

护理干预

压力性溃疡

手术患者

出现频次

236
125
110
76
73
68
53
48
43
25
24
23
22
21

序号

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

关键词

护理对策

压疮预防

神经外科

术中护理

脊柱后路手术

皮肤压疮

手术体位

术中

护理措施

循证护理

手术室护理

泡沫敷料

品管圈

压疮发生率

出现频次

20
19
18
18
17
15
15
15
14
14
13
12
12
12

表 5 2010-2019年术中压力性损伤护理研究
高频关键词分布情况

18

医
 学
 信
 息



医学数据科学
第 36卷第 22期 医学信息 Vol. 36 No.22
2023年 11月 Journal of Medical Information Nov. 2023

金资助的数量及力度促进相应学科的发展[16，17]。
本研究中 2010-2019 术中压力性损伤护理研

究作者合作度高，且核心期刊发表文献合作作者比

例高于独立作者文献，文献作者合作形式主要以医

院内部各科室合作为主，不同机构间合作相对较少，

高产作者间合作度低。各地区研究者应加强机构间

合作，从而激发学术融合创新，促进术中压力性损伤

护理研究领域的快速发展。进一步对比分析发现，

被引频次前 10位的论文中高产作者占比较低，反映
出目前高产作者的研究并未得到广泛使用，学术影

响力范围不广，有待提高[18]。同时，对 2010-2019术
中压力性损伤护理研究关键词分析可以看出，文献

研究热点目前集中在护理、预防等方面，文章涉及压

力性损伤的早期监测、特殊体位、风险管理与循证护

理等，对于压力性损伤危险因素的研究以及损伤评

估量表等研究发文量较少，但是高被引频次论文基

本集中在这两个方面，说明研究者对于相关领域关

注，但未形成高质量的研究成果，特别是目前亟需解

决没有适合于我国使用的术中压力性损伤评估量表

问题，应加强该领域的研究[19，20]。另一方面，对于术
中压力性损伤预防材料使用的研究也逐渐增多，主

要集中在对于预防材料效果的研究上，但是研究方

案设计并不统一，结论也存在差异。

综上所述，我国术中压力性损伤护理研究领域

尚未形成核心，未来手术室等相关专业人员应加强

对该领域的关注，增加合作交流，提高研究质量，深

化研究成果，共同推进国内术中压力性损伤护理研

究的发展。
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